
Wijziging Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar Stichting
Veiligheid en Toezicht te Gorinchem 2003

Besluit van de Minister van Justitie van
19 april 2004, kenmerk 5281677/DBZ/04
strekkende tot wijziging van het besluit
buitengewoon opsporingsambtenaar
Stichting Veiligheid en Toezicht te
Gorinchem 2003

De Minister van Justitie,
Handelende in overeenstemming met de
betrokken ministers;
Gelezen het verzoek van de Stichting
Veiligheid en Toezicht te Gorinchem;
Gelet op:
– artikel 142, eerste lid, onder b en c, en
het derde lid, van het Wetboek van
Strafvordering;
– artikel 17, eerste lid, aanhef en onder
ten tweede, van de Wet op de economi-
sche delicten;
– artikel 8, zevende lid, van de Politie-
wet 1993;
– het Besluit buitengewoon opsporings-
ambtenaar;

Besluit:

Artikel 1
Het Besluit buitengewoon opsporings-
ambtenaar Stichting Veiligheid en
Toezicht te Gorinchem 2003, d.d.
30 januari 2003, met kenmerk 5207894/
DBZ/03, wordt als volgt gewijzigd:
In artikel 3 wordt toegevoegd:
c. De verordeningen van de gemeenten
van het politiedistrict Alblasserwaard/
Vijfheerenlanden waarbinnen de buiten-
gewoon opsporingsambtenaar diens
functie van gemeentelijk opsporingsamb-
tenaar uitoefent, voor zover betrokkene
daarvoor door het bevoegde bestuursor-
gaan is aangewezen.

Artikel 2
Dit besluit treedt inwerking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
26 februari 2003.

Dit besluit zal in de Staatscourant en het
Algemeen Politieblad worden geplaatst.

Den Haag, 19 april 2004.
De Minister van Justitie,
namens deze:de coördinator
Buitengewoon Opsporingsambtenaar,
A.A.A.M. Huldy.

Binnen zes weken na publicatie van dit
besluit kan een belanghebbende daarte-
gen een bezwaarschrift indienen bij de
Minister van Justitie, directie Bestuurs-
zaken, afdeling IBB/BOA, Postbus
20300, 2500 EH Den Haag. Het
bezwaarschrift dient te zijn gemotiveerd.

JU

Uit: Staatscourant 28 april 2004, nr. 81 / pag. 11 1


